
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

TALLINA 
21.GADSMITA PRIZMĀ

 Tallinas plānveida pilsētas rajonu attīstība un mūsdienīgā
arhitektūra priecē acis ne vien vietējiem iedzīvotājiem un

pilsētas apmeklētājiem, bet ir piesaistījusi arī internacionālu
mediju un arhitektūras grandu uzmanību. 

Te lieliskā saskaņā dzīvo pagātne ar mūsdienām, 
te ir lieliska augsne skaistiem piedzīvojumiem, 

mirkļiem, satikšanām. Šis ceļojums parādīs 
mums mūsdienu Tallinu - 

dinamisku, māksliniecisku, 
radošu!

DIVU DIENU
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 8.00 izbraukšana no jums ērtas vietas.

Pastaiga pa Rotermann rajonu- ostas noliktavu, pēc tam rūpnīcu ēkas, kas iespēju
robežās tika atjaunotas un kopā ar jaunajām ēkām veidots kā moderns arhitektūras
ansamblis. Te mazi veikaliņi, atpūtas zonas, restorāni un vidē integrētas skulptūras.

Pilsētas rajonu izveidoja Rotermanu ģimene, kas bija viena no 19. un 20.gadsimta
industralizācijas smagsvariem. Viņi tirgotāju apvienību, kura transportēja un
pārvaldīja būvniecības materiālu eksportu un importu, vēlāk paplašinot biznesu un
atverot pirmo veikalu. Šajā rajonā tika uzceltas vairākas ēkas- sāls, graudu un koka
materiālu noliktavas, papīra, vilnas, lina apstrādesrūpnīcas, vairākas miltu dzirnavas,
maizes rūpnīca, porcelāna, dekoratīvā stikla darbnīcas, te tika ražoti pat alkoholiskie
dzērieni! Reiz Igaunija piederēja Krievijas teritorijai, un 1912. gadā atvērtā maizes
rūpnīca bija modernākā visā Krievijā. Šīs ēkas kara laikos dega un tika daļēji
nopostītas, un pēc Igaunijas neatkarības atgūšanas tika iespēju robežās atjaunotas.
Roterman rajons ir saņēmis vairākas nozīmīgas arhitektūras balvas, kas uzsver rajona
mūsdienīgumu un vēstures vērtību integrēšanu. Dosimies sameklēt Rotermann rajona
simbolu- kādas ēkas priekšā sēdošo sarkano buldoga skulptūru! 

 

TALLINA
21.GADSMITA PRIZMĀ

 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dosimies uz kādu no
bijušajām noliktavām -
skaistākajiem industriālās
arhitektūras mākslas
pieminekļiem, kas saglabāta
un atjaunota un nu laipni
uzņem apmeklētājus, rādot
Igaunijas arhitektūras
vēsturi un sasniegumus! 

Ieejas biļete iekļauta
ekskursijas cenā.

TALLINA
21.GADSMITA PRIZMĀ

 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Aiziesim līdz Tallinas nesen atjaunotajai ostai baudīt skatu uz Baltijas jūru no
pašas pilsētas krasta! 

Tallinas osta ik gadu uzņem 10,6 miljonu pasažieru, un ap 5 500 prāmju un kruīza
kuģu. Te tiek pārvadātas vismaz 20 tonnas preču un ik gadu pietauvojas vismaz
1700 tankeru kuģu. Tallinas osta ir l ielākā osta Igaunijā, tā ir ne tikai funkcionāla
un pārdomāts stratēģiskais punkts, bet osta ir kļuvusi arī par kultūras mezglu- te
notiek koncerti un citi pasākumi, te jaunieši tiekas, lai pasēdētu uz ostas trepēm,
lai vērotu saulrietu un horizontā aizpeldošos kuģus. 

TALLINA
21.GADSMITA PRIZMĀ

 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Tallina ir arī jauniešiem draudzīga pilsēta, te pa visu pilsētu ir attīstīti vairāki
jauniešu iemīļoti rajoni. Dosimies uz kādu no tiem- te reiz bija noliktavas un
padomju industriālā elpa mazliet jūtama arī šodien. To patīkamu un eksotisku
padara māksla un grafiti, kas rotā katru rajona sienu. Dodamies uz kādu foto
izstāžu zāli ķert iedvesmu aiz astes, baudīt slavenu ārzemju mākslinieku darbus un
tur apmeklēt kādu īpašu Tallinas suvenīru veikaliņu. 

Ieejas biļešu informācija. Skolēniem līdz 15 gadu vecumam: bez maksas;
personām no 16 gadu vecuma: 14 EUR/pers. Nav iekļauts cenā.

TALLINA
21.GADSMITA PRIZMĀ

 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Iesim izmest arī loku pa pašu industriālo kvartāliņu! Te jaunieši vakaros tiekas, lai
uzspēlētu pingpongu- galdi te brīvi pieejami katram interesentam-, kopā
pasēdētu kādā no daudzām terasēm, pingponga galdi, sestdienās te notiek krāmu
tirdziņš. Interesanti, ka Igaunijā ēdienu arvien biežāk piegādā mazi, balti robotiņi-
šis ir rajons, kur esam tos manījuši visvairāk! Šie robotiņi skenē vidi, reaģē uz
sarkanajām gaismām luksoforā un uz garāmgājējiem, un piegādā ēdienu uz Tevis
izvēlēto lokāciju.

Te vakariņu pauze kādā no daudzajām kafejnīcām.

Vakarā iekārtošanās viesnīcā.

TALLINA
21.GADSMITA PRIZMĀ

 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis viesnīcā.

Dodamies uz kādu modernās mākslas centru, kas atrodas prestižā Tallinas
krastā ar skatu uz Baltijas jūru. Te tiekas dažādi starptautiskie mākslinieki,
lai strādādu pie saviem vai ar igauņu māksliniekiem kopīgiem projektiem.
Pašlaik un līdz 2023.gada 23.novembrim te atrodas islandietes Hrafnhildur
Arnardóttir personālizstāde “garnadze”. Šī māksliniece reiz taisījusi arī
skatuves tērpu ekstravagantajai islandiešu mūziķei Bjorkai!

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

TALLINA
21.GADSMITA PRIZMĀ

 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Un protams, kur nu bez Tallinas vecpilsētas apmeklēšanas! Ja neesi bijis
vecpilsētā, neesi bijis Tallinā! Dodamies baudīt vecpilsētas auru.

Lielveikala apmeklējums Tallinas pievārtē.

Mājupceļš. Vakarā atgriešanās.

TALLINA
21.GADSMITA PRIZMĀ

 



plkst. 8.00
no jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-35 36-44 45+

Cena vienai personai (EUR) 144,00 132,00 120,00 114,00 102,00

TALLINA 21.GADSMITA PRIZMĀ
 

2 DIENU EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas, vakariņas

PAPILDU IZDEVUMI 

Šī ekskursijas 
programma vēl 

nav rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

 
LIENE

+371 29125261
liene@travelbiiz.com

www.travelbiiz.com
www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

ieejas biļetes
un aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss

Nakšņošana 3*
viesnīcā Tallinā 

ar brokastīm

2-4 vietu numuri 
ar ērtīībām


